Zundapp Ges. fur den Bau: von. Spec:aimas&smen m: b H‘, Numberg' 2‘0

: Postscheck-Konto: At Numb&rg Nr. 7726
Ba_h_nsie_;ﬁmn. Nutpi:_qe_rgfsdwgginaq,' -Anschi.ufgg 3’_5'5




\ n‘l‘nebskattenrad

Kickstarter =~ 0700 ;-‘I; '

Kolben e

Kurbeqehaus& fohige

Ku r_heiwai e

- Schaimniaqe Lus Getrtebe

: _SChwungSs:he;b«é_ Ry

'e%nebehaﬁp{walle g i
; Ku:kstarfertrte%)werk Le

; Kuppiung i ;' ; '.-_ PeE
_Kupp%urtgsbe’taﬁgunq L

t{urbe!gehausad&ckei o v i

P!eueis’sanqe L =

= Sehubheube 5 . v s

Leodaek

-'_Hméems Nunmmscbrfd

i -'dearradschuhﬁim.:h

- . Pumpenhalter

_-'3"'._<Zt&uarung_r:£esmpfer e
j_::'_-.Tag:hcamater sl a8 L e

. Unteres ‘Gabelgelenk . . .14
0 Vozdergabaif&d&r et A

5 G@pack’fmger &

Vcréergabei e
; EFe&Brgab&ischaft ;. Sadin s

- Qbmas Cwba qeisen%;
f-ﬁOberes 5‘@«&:&{1&@&;

}Sc:hemwe;ierhaltér '




: o A .Musierbesieliung. o
'-E"ur Fahrgeﬁie F-N_r. 233625

1 Kurbelwelle: "-',-..Nr 110200K y

1 Zylinder Nr 1103317
1 Kalben N 1103321 -

3 Km!bgmmg&; mlfmal Nf‘ 116306:
T _'?Reparatumufirag@ werden im aligamemen in: d&r Re; 16::1*50589 ﬁﬁ&

' m;ngaﬂg&
dﬂi’ Sendung@n ausgeiuhrt

: _.er smd zur Er{edsgung eines Repafamr&uﬁmq&s b{:‘ire.jtirgt auc:h “’F"“ﬂ..-':' i

. _.mcht ausc?mckhch ein Kostenvoranschlag verlangt wird. Auf Wunsch erteilen

“wir. einen unverbindlichen Kbsienvcramchtaq, womit aber eine gawgsm-_;-___
Varzagamng verbunden ist; weil dann ﬁrst dt«a Gen@hmrqmg zur Aus~.-

':.'__-fuhrunq cier ﬁirbenen abgewade‘{ wsrd

W&fden Rawat“"”‘a‘“ﬂ'ag& ”"ﬁh*miffg zuruckgemgen, dam bemchnen"' e

wir- ledrqlach unsere Ausiaqen,. ;

Erha{ten wir - mnerhaib 3 Wochen nach Emrm:hmcg d&s Kosfenvoranschiags

keinen Bescheid, dann bhehalten wir uns die fiucksenmmg des - Repﬂrahm : 3

-3--gutas oder dza Ausfuhrung das Auﬁraqes auf - i{osten :!ees Esnpfangers vor!

_Bei Ertedunc; von.- Reparaﬁ:muﬁmgan iSiI unq&;ahr die Ha!ﬁ{a der ertin
: stehancfen Kcsien mfart in. bar an.uns zu. ubema:san '



Zur Rucksendung der BB ‘de
'f‘:‘l'eile ko‘nhen wir uns mcht

n ."fj behandeﬂ und aufbewahri

: ;_Emgasand‘ta Guter n e
sebstahf hohene Gewa!t und fur S

“Fir Schiden durch :
Schiden, die sich bei
T haften wir. n;cht desgle_z

'_"Gewahrlelsmngsans;:ruche erfordem zu [hrar Nachprufung in }edem Fa!ie_,--:i.
. die Bekanntgabe der Fahrgsstell— und Motor~Numm ag der. '
- sowie die gefahrene Kilometer-Zahl; auc:h misse
"-"f-'mit der Beste!lung emgesandt werden ¢

: :_gmalpre;sen und snnd auch in der Lage, Reparaturen sachgemafj'__._-_:"_'-"
'_:':':‘:“auszufuhren Ve

. Die Ppe:se unserer Ersa’c;telle verstehen s:ch ab unserem Werk Nurnberg_ :
"'.'-faussch!tef}hch Verpackung : e g e LAt

~ Die Lxeferung von Ersatstenlen oder die Ausfuhrung von: Reparatw-Auftmgen
-'erfolgt nur gegen Vorauszahlung in bar oder gegen Nachnahme. . P

Alle Abbildungen unci sonshgen Angaben in d:eser Liste sind unverbmdiich £
= -Aendemngen bleiben uns ohne: vorher!ge Mntte iung }ederzmt vorbehalten

]m Uebngen s:nd far d:e Ausfuhrunq alier Ersai;tet!e- und Reparahxr-Auﬂrage
unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-Bedingungen, - aufgestellt

i :nach den Richthman der Veretmgung der ‘Motarradfabriken, mfsgebend



slrﬁd Bei dem Teil a_uigefubrt,-';:!_

e Erlau!emde Angahe
: Gewmde _

' 'Llnsensenkschraube

Beilagschéiben, Federnng,

_ Dichtring
. 'Zylmderstaﬁ ‘

_ Kugellag_er

- Halbnindniet

| Gewmde rnal Lange :
Gewmde mal Langg ohne Eln- 5

Germnde mal Lange ohne Kopf 3
e '.":.:.{Senkschraube R -IGewim mal {.ange Sl

Z Gewmde mal Lange ohne Lmsem

| Purchmesser mal Lange

| Innen- mal Auken-Durchmesser

: Durchmesser mai Lanqe ohne Kopf |

schraubende

woli:ung

Lochduzfchme_.-sser

mal Bre:te '

lchiungen (fur -.Wel‘len), ‘\/ersr.l"uhufj.%t:l'n'an,ﬁ:een v Sﬁﬂ-"‘ i

8,5 mm

175<47<14mm

55< 10 mm -



Mo_delt 1935




Y il

' 12 -Fassungsri

Bestell- .
Nr. zahl

Nr.

11019011
R -110190 hm .

Kurbelgeh&use TR
Kurbelgehduse vollstandig .~ - _DE '.'-.110100h 1
TR SRS R DL 110100 han 4
1 Lmke Kurbeigehausehalﬁe voll’if’éhdig e DE-C 41011007, - 1
“ETUDL 10110m - 1
Rechte Kurbelqehauseha{ﬂe w:-ltstand: e, . T Y101200 Y

. (in der linken Kurbefgehausehalfte B :
flager (25><52>< 9 mmj fur Kurbelwe &) - .. 10033 a 1
Ienlager—Au&ennng {fur. Getriebeha 'eﬂe) i s 9101140 1
- Lagerbichse (fur Vorgelegewelle) HRER10107:0- 0 - g
Lagerbuchse (fur Kickstarterwelle), 110109 4

g i uggir[‘ag der{ :{sechtgg K?gbe}geh"
er > ad ;
ke gp_buchse Egr getnegg‘

- Lageé se (fur Vo ewe

~ Ansc lag:chraube (f&r"_‘i(fc r}

11 Filzring (far chkstartemelie)

10033 -
110106 .
110105 i

...........

.............

13 '.D:chh'mg (fﬁr Schaf‘tzahnrad) BRSNS s

14 F assu [T oe L e e A S N T L S e
5 ~Mansch eﬁendnchtung (fur Kurbelweile) bt B ep A
; -oel’ga gta ............... ¥ 4" p_ & B & Sh

'rbnagei (fur Schankelfeder) ...... e
(v ng d. Kui igehausehalften anemander )

* Sechskantschraube (M 8><42 mm)
~ Linsensenkschraube (M 8 >< 65 mm)

- Sechskantschraube (M 83<70 mm) -
- “Beilagscheibe (85 mm) . . . .,
~ Mutter (M?:zé ..........

. (fur Zylinderbefestigung:)

.17 -Stiftschraube (M 8 5<20 mm)

(Betestigung - Kurbelgehiuse in Rahmen )

Sechskantschraube (M8><70 mm) . . . . . . . 10446 - -2
Sechskantschraube (MSV 85 mm) i e e e Y TR ;
- Federring (8,5 mm) ... . . . Egrdb pos Sy B30 o et 10102
Sechskantmutter Bl L it s B g A
Kurbelgehdusedeckel : .
18 Gehidusedeckel vollstand:q ............... 110170 b 1.
19: . LaBaimE L s et e et e e 110145 h 1
20  Oelablafsschraube (MB, <10mm; DE ab F 200259; &
A ST SN e Ll . 10478 1
SINCPIRI Al TN . . i e AR S e 10309 1
(Befestigung an Kurbeigehause )
....... 10048 11

~ Sechskantschraube (M 6 > 35 num)

e Cer A e & -
L A i .
- R . L3

......

oy g




.. 8 Kolbenring normal .

Sbeipey 5 ""'Zylinﬂerﬂanschdi'chm s gt '-;.j e i
53 Zyimderko;:f (DL bis F.200750; ; )
- - Zylinderkopf (DL ab:
Zylmdarkopfdtchmng
- Zuhdkerze m; Dichtring _
Zundkarzem[hchtnng}._{ abF 20075 ;

}..
7 e
: PSR 1 b 2 ROt
1903134 140
1200750 DEb;stesm) 110605, 1
DE ab F‘zoaw) 190502a 1

: 11(Bei‘estu_:;um_g 7 nde i E
Sechskantmuﬁer ___:_"8 i
Kolhen nnd Kolhnnbblzml

Gt 7_ Kolben' norma]’) :
" Kolben 0,5 mm._ Uebergmﬁe By
Kolben 1 ‘mm Usbergm&e - i, nACEaE gy

&
k
G E
) £
41

- Kolbenring 0,5 mm uebe,gm&a G A
- Kolbenring' 1. .mm- Uebergrofye R e

- ‘Kolbenbo zen vollstandig s : : :

_-_Ko_}he

| 10
_ 110215 :
CAp e N T U R
figy \ SRR S AR RN ) () r oL ‘H’aar
Lagamad'}':—f 25,4 ‘mm iang):-_ R S B AR R PRI 1y, R | R

(zwlschen Kurbelwelle und Kugellagem )'. e

" Ausgleichscheibe (0,2 mm stark) . . . oo L o 110218 0 1

Ausgie:chschelbe (0.3 mm stark AR 11Q219 AN
Sdlwungscheibe S .' Rt e Bk |
g Schwtmgschelbe (168 M ) e e 110205[1-- A

—

(Befestigung auf Kurbelwelle ) ot .
=19 Sechskantmutter (M 14 >< 1,5 mm imks} sV Beka R 10ME . -
20 Scheibenfeder (4 6,5 rnm) ........ RS | | S

e g

i *l Abmessungan 59,92 bls 60,00 mm nach l!m mm gasiuﬂ Bei Basiellung Grifse angeben. :
_~.3) -Bei Uebergréhen ist ein Kolben md auf hundenslel mm vmgesd'iriebanom urchmesser :

0, dar Ragel mcht hefarbar

17 Kurbefweiie‘mi ‘Gegengewichten. . . . .o . _1_102@'?._;;.,._._ |

usgle;chschelbe (01 mm stark. e R DL 110217 1




Besteil- Sfuck«
Nr. zah

o 110?80 ,
. ‘ W _ ;'t .
T [2 3

B B e RS

1

z

3 Klen :
el 'Leer!aufemstetischrauhe

- Mufter ‘dazu

6 _Bowdenzugversteiischr&ube R L gl e

8 R Y -

9

1

1

1

1

1

1

2

Mutter : dazu 2
"
GO, e g
¢ P

1

1

3

4

1

4

1

1

g -_Deckafverschra.ubung .
‘ ‘Deckelplaﬁe :
) .Sr;hlezberfeder' [

X T
" ..t_'u ;12

: Tupferieder S ey S Lk S e
w58y SCheibe 7 W L0 vy W e n i L S Y
T SPlEE. " 5 e e st @ e ety
Jos0 'Schwunmemadei Wi % A8 b
P T T T SRR O s RN
s Gl 'Schw;mmerfeder e Ty A R ,,
G o Schw;mmergehdusa s T T = A "/3{ A
" Drosselring . . H e B SN 110?8'! g
34 Luftfilter (DL bis. F ;zomso DE bis F 20326?)".‘_ ok ey _noma 1
~Luftfilter (DL ab F: 200?51 BRE: ab F 203268) . . . EEO i RS




i 5 estel [__. S{uCk— :

Arrtﬁébskeﬁenraci (22 Zshne)

Antriebskette voilstandrg ("/3 5 e
KettenschloB B
(Befeshgung Ant

CMutter s L 1
Sicherungsblech . . .
Sche:berrfeder (4>< 5 mm 1
“ ﬁ-:l(upplung : o

110531

110570 1
140536
110535

: Kupplungskem
& geste Lamei!e %
1] L]

10 :'.'-'_S{-ahllamelle
1. ‘Bronzelamelle : .
Lose’ Lamelle . .

- Scheibe (0,5 mm; DE bis F 2001 42 DL bis F. 200369)

_ ternfeder} werden nur. sai;welse galtafEﬁf_i‘ SR o

110580
110412__:

----------

Gummip '_pfen_-{fur_ Kl;kﬂafteranschlag)
_ (BEf’eshgung an Kurbe»lgehause ) _
S

habs sind bis F "'01676 {OE) -

(Boi Bezug einer- Schu S
ged&s&antschraube '-‘IGOZ'? und :

L biezwe 200750 (DL}, 2

-2 Unterlegscheiben 131519 milzubeziehen,) -
S ,;_;'_-,Kupp!ung;he!aﬂqung am Maforhlodt e
. '-.'Kuppiungshebel ha _ e 410528 g
'-‘She! schraube . . . . . g ;'. woiera e Ry 10540 e
R Seuhskﬂnhnutter (M10.>=:‘!) ORI R B [ ) & RECRRE b
Vet -'Druckst!f't ity L R e il A R s ‘i‘lﬁS’ﬁSb ol
% .- {Befestigung - Kuppiungshebel an Schut;haube} g
-+ 23 BOMRS . o ion "0 5 0t a BB e Bl B O AN i
s Splint(23<12 mm) . St SOOI T R R
- Getriebehauptwelle O s B
- 24 Getnebehauphvel!e - g e B e : 1_13457.3 S
Pl L (ewischen - Getr;eb&hauptweﬂe 4. Lagarbuchsa)-' 5 A g
.25 Druckring (0,8 mm stark) .o L L S e 110492[1 s
Drucknng('lmmstark) e e " {2]-313?,-,;
- Druckring (1,2 mm stark) . ' Uitine, msigh 9 : e ;‘_31. il A
S (zu Hauptwelle:) : 5. s & I ? R 8 5w
- 26 Klauenzahnrad (19 Zahne). R B B % B 110409 a i
-~ 27 Schaftzahnrad (24 - Zahntr? TR g e kot 2 TIONORE o g
.28 Bichse (in Schaftzahnra ; et b ETe e watte e a0 BORIOTL. Y
29 Rollen (auf Schafizahnrad) .. . . . . . .. . LRI 1104040 216
-_30__Ketienr¢ad {15 Zahna) 2 RN o S A e s 110405 i 1 2
- %) Vom Werk aus werden dm Maschfnen mif Ketten in E}ﬂﬁlﬁ?lussmar. Austihrung 1105248
oo gelifert, - e s s et

. : 4 DE ab F. ioous bL ab F 200390 4 Stk

10



- Bild “Bestell- - Stuck-
. ”INE .

Nr. _zahl

Beze;chnuj

.F._g'Kettenrad au Schaf‘:zahnrad)
ndig: . ..

 Fithrungsring . . -
Fllzrmg (zurngb i htung Kupp gsdruckst:fi‘)

, -_'Srcherungsschelbe %

SRl 'Kidts!arter und -lrlebwerk
- .33 -Tretbolzen - SRl 104
2 M'-_chkstartergumml (nur bel DL) e
. o 33 “Stelldng - .. ;
T Sl Doppelfedemng (12,5 m-n} Dok i
oo Kerbstift H(4< 22 mm} W ek
I chkstar’cerarm o i ' :
- 37 “Ruckholfeder-:: . oo L

.......

........

R = o AR T

Keckstarterwelie ...... o 110431| R A
; -'.-_Mltnehmefzahnrad (25 Zahne AR oy 1104103k % 1
( {-_lene mer g w20 T 04104.K.T)

; Jtnehmerfeder oo W 0MOFAT

. Sechskan!mutier (M 6) _
_Federring (6,6 mm) .. A
F;lznrg ‘siehe Kurbelgehausa, Gumm;pfropfen s:ah
o chui;haube) e oy ; =
g -Vorgalegewelle
- orgl‘egeweile
46 errad. (25 Zahne}
.j’_K¥a nzahnrad . {1? Zahne)

-haltbolzen
'hélisegment :
SCha“bleCh Ry e R e e RS e T
2o B KB L R G i e e e
ook, AR Sehenkelieder oo e e T mn A S SR
o (Befestigung unterer Scha!thebef und Schait
- . segment an Schaltbol zan} :
; Se:hskantmu’cter ( 8) .
e Fedemng (8,5 mm : .
.54 Alzsgletchscha;be (unter Schaithebel)
Wl R (Verbindung Khﬂke an: Getﬂebegehause) S TS
i B "Bundschraube W IS s i Cen BRSOl
i .f_56'.'Beliagnng ......... BT ,f .'#Z x|
Sechskanhnuﬂer (Mé) S UG R e e e e S
. Federring {66 mm) - . .. ioa i g e ket il _
o (Befestigung Schankeifeder an Getnebegahause} ' ;
Kerbstift -+ ... 2y el s el e g 110115 '

%) Die Toile 1104103k und 1104104k k&nnan bei DE bis F. 201478 u-nd l:nai DL bis F. :amsa mn-‘_':_-
-paarweise ernauerf. wordmn R ) : . =




oitall- " Skick-

: -'Bﬂd_-. : _
=Nre, 20 zahl -

o N

P N 111100
L PR oo

 Sattelstrebe - ;
- Sattellager und Hmters ¥
‘Hintergabelsaitenteil rec
~Hintergabelseitenteil links
. Motorauthiingeblech rechts
- Motoraufhangeblech links
= . Bolzen {fir Sfanderfe
i ':Typensch;fd : :
: {Befestlgung Motorsir
; -gechskanischraube(

e -_Fedemn (10.5 mm) e i 10199, :
-:I'*Sechskantmutier (M 10) : 1002?..

oo (Befestigung. Hmterqabe!se:tentetie an Hmtersireben) :
P Sechskantschraube [M10“~<§8 mm) VP G R 102&?3:

Fecfemng TS m . e e

9 (5 efeshgung l'hntergabe!se:tenteaie ‘an Mo
aufhdngeblechen:}

9 (Befeshqung Typensch'él an Rahme
Kerbnage (263<5 mm) = .
: (Kuge[lagersahaien siehe - Federgabeischa!t}

- Miffelstinder

9 Mittelstander = . .. s R e
280 Stafdaifodear: 5oL B tar i L s e L
" 'Sfanderlaqerschelba el et e e e
iy fBefasbgunq an Motoraufhanqebleth durch
hntergabalse;tenterie mehe Rahmen) :

.'I“.Rasterboizen Ik b Ly M = 111501
'_Rasterarm mit Gummi voll Wdlg. . . e S :
' Rasteram.-f....._*

14 > Rastergummi: . . '

A5 'Abstandsrohr {awischen Moforauﬁﬁangeb!echen) i
-'__,Abstandsrohr {zwischen - Motoraufhanqebtech und SEE S

“linkem: Fufz.rasie) ............ b 11-1‘503

--'--Abstandsrohr : l 111507
" Unterlagscheibe - zwlsdmn re_dwfen Maforaufhangew 10023
_Abstandrohr - |-~ blech und Rasterarm. .. - 111508~ 1
: 'Bremsansch!ag 1115095
{Befashgung Fu asterarme Rasterbolzen) oy R
- Sechskantmutter. { 12) ............. g R | S
Federrmg {12,5 14'11) A SR i s '._' 10106.-

e welse zuersefzen.
' "._-:1} Nur gegan Emsendung des alien !!efarbar

y ) Bis F.202351 {DE} und 200750 gm.; s;ncl d:e Motoraufhangnbiecha rechts und. lmks riur paa- =



%\lllfi g PR R Bezefchnu ' ._Bgﬁﬁnm' Si';%;f'

o -.Fu&bmmshehel und ; B bt G

L %\'.Fubbramsheba g = 5% e -111510 s

N Pref;schmrermppel ...... S 4122& }

ne % -Bremsgestange mit Ansch!agsche!ie o o e e THREI o B
L Anschiagschelle .............. _'32_27_‘022_-‘-'_"-_.' 1
o E:feshgung Bremsgesl‘ange ﬁbremshehai \ WL e

Splint’ Bt il s e 155 S . N
nterlagscheibe (6,2 n-’mﬁ) . o e 1{}5{:3 s w

- {Befesfigung Bremsgestange.an Nabenbremshebe! P L
grmimschraube. ... 0 111851 1
Btit:ﬁ'se o e 6609 a 2
Sechskanfmuﬂer (M ‘[ﬂ) 10027 . 1
ol ~Federring (10,5 mm} - oy - 3
o Baﬂerle!rager und Spaﬁ : C L e
= '_Baﬁen&rager e P g o T - o 111029- b g
il (Befestig. Battarxatra 'oioraufhangeb[eche«n ¥ e i

.- Sechskantschraube (M .x:‘{S mm) ...... e

Faderr;ng S5 mml o ., L . s B o Bl o i EATE TS e

-7 Sachskantmutter (M 8) N N e L, RN E

Baﬁenespannband voll standig 5 i e v By S HRGIE ¢ 1

“ Spannrolle mit Gewinde . .. L., L L L 5893 a/6..:1

~ Sparninrolle ohne Gawmde 5 A e e 5893 &a/F 1
Spannschraube TS R 3o

S '_'Saﬁel |

(Befe&hgung Satt&lfedem an Saﬁ& !ager) EBRaL
Sechskan%schrauba {MB;— 20 mm} e S
.. Sechskantmutter- (M8) . .., .. .. G e
Federrmg AR5 el 5 .:.-' 0 o
Werkzeugkasien i Wy
_ 33 Werkz&uqkasten . ' ' p U da e A142
g B {E ef&sﬂgung an’ Rahman) e . B s I e
pu 3& Schei!e RN DY A NI Pmrg & iy B8 U
e Sexchskanfﬁchrauha (M&Aié mm} o ey Ter e o BIBRD T g
- Federring (8,5 mm) ' : e W e




‘Bestell-  Stick-
Nrn* ?*‘.’)‘. -Za‘h ! : )

Bezeichnang . '

0 vordergabe:

Vordergabel vollstsndi rdg ahe!gelenken, Feder*-";_--
= gabel schaft, Vo ergabg:!__ urd S to[;dampfe "DE:

%raergahei “nackt; !lsta
_..Gabeléeltenieii finks - .l
i Gabeise;tentetl rechts
~ Unterer Federtrﬁger b
: .___.Halbrundmet (4><13 rnm)

(m urlteren Feder!r
Buchse s s G RRIRRTERSGMER S 0 e

: ; Prefsschmiem:ppel
2 Haltebolzen . . ; e
L 'Sechskanhnutter (fur aliebolzen}
: Federrmg (12, 5"‘ mm) W gen

..........

‘.'... ......

v g “oheres Gabalgeienk
eue age uncf Vordergabel :

izen: (1 27 ‘mm ‘ur Vofderradgabe})
9o Scha:be (12,5 mm) :

7 '”f?':_T:_'-Unlal'“ Gahe]gelenk

11 "Unterar Gabe!gelenkarm rechis T e R L13’EO’15 e
v _Unferer Gabelgelenkarm links = . .., . o T L1310!6_

(Varhmdunq an Federgabeischaﬂ)

."E;&?”‘.Bolzen (196 mm iang) ¢ HoBomaliod i lee e o I " 131023 .
8 gispackeli i ©DE. 131023/E

-Scheibe (2,5 mim) .
‘Bronzescheibe (12,5 mm) et e e
- Mutter (M12'>< 1»3 *

131_100}8 25

(Verbm::iunq an :deerqabei )

2h7 -""Nd_gol:en (214 mm !ang) o B L i D 131024 Rl
ternfeder - ... ... . 5 e AT T ik
46 Handgnff 5% s v s Poew Dl 18166231-_'-
Springring . " ! W e B B JADTONG Y
17 Spannsfuc e : b e DE T HIAS
' ...._18 Dampfschetba e M

' Mutter (M 12"-< : s te w enes) Bl 339900

) Tl S SRR, e oy o DR CHINIONE

NG e 3l e iy e

. :1‘.4.::_; -




Bestéli- - Sﬁic{f—?

Shest e!;schrmermp
20 Dheres St{auerlagaar vcilsfand&g

hso .
efsschm:ermppél =
; (Bgfesﬁigung und f.agamng am Rahmen)

DL 111321

i _ st DE . 111321/E
e __aﬂage n. Wk v e e o 131084

-u%el {6-mm @) 8252 -
- (Befestig. oberes Ste ','iagaran Fadergabeischaﬂ) T
‘Sechskantschraube (M85><30 mm) . - 10179
Federrmg {85 rmm) i i wiuh o ATHEEN

'1-31'0'3?1' a
130118

Obere? Federtriger -
-{Befestigung ob

o

: echsft&mschrauhe M

ngsdampferwsrd ni ht senerzm.a&tg, sondem"
uf Befste km errechnung gai:efert}

-32 - Obs: Pumpenhaﬁar b B 2
Unterer Pumpenhalter . . . o _
- (Befestigung an: VQrdergabei mit Scheinwerler- = -
- " halter bezw. mit Vorderradschui}!biechsttaben.-.:.-__ R
& Srehe diese)




S

\__nker . A
Lenker voiistandtg m:t Drehgriffen, Handhebeln :
Bowdenzugen g e AL

h.v-o .

Lenks&ange, iacklert i _.:";_A-.‘ .-DE" 111401
Lenkstange, verc}'mmt bk f.-:.----'_DL?:'- - 11

_d

- e L AR 1310980
Sechskantsdxraube (MT om) ©2 s e L 0215
Fede‘i-ring {10,5 mm} T e B P 1010‘?'.'-

s -_-Drehgrlff redﬂs und hnks Rl
: "";f-.Drehgnffrohr fechts o el 3 B
-_.'.__.'"._Drehgnffrohr {11 S R R R s -

PR T e SR A

; Beliagschmba pliy Rt 8 s el i

9. Schieber rechts - . e i L AR T e Gl -1‘{1404 b
" 10 Schieber links . . . . . S e S s AR
: __".-'1'1-".'Fuhrung5rohr o g Badl SRR e " SR | Sl
12 Blattfeder (unter Schieber) .. oo e ek e et o ARABE
113 "'Glezﬂeder (unter Biaﬂfeder} B e e r.'__'.__" el VR

5 _-__-__'Handhebe! und Dmd:knopi i
A Haodabal - o Dhnn sl s W 111403;,--'-'2_--_;.__.,'_.
BRI v e oS 8 S e Fb e s e, THOERL R
16 Abstut;piatte T e A Rt e B Pmagh et e g 43392 2 o
o (Befestigung Handhebel an Grsffha!ter) i Y Co
N Zy}mderschraube (Méwls mrn) sy e TR WL 20
. Sechskantmuﬂer {M&): il s '.- g8 e . '1903&__- R
: Y (Befeshgung anfhaiier in Lenkstange} R L, Ul s
e ?_"Stcherungsschraube iR Mol O s VIR e
B v fDruckknopf fir- Signalhorn - ».* .0 s e DES 202005 :
A Beiest;gunqstexie hserz:u B e e W e e e 20008

e

16



M e

Ejhces

' _Bawéenmg ir Handb;emse _ T e s b
18 Bowdenzug " 'arsdbrexme volfsiand:g 111430a 1 e,
: "':-K_abelende ; i g }-_ o3 aHBis L
‘Kabel (1035 mm Eanq} i S e o ‘!0327"}'::-- 1
Bowdenspirale (920 mm iang) H el M ORI SN
: ( LE, j

1
1
1

o AE :.'Bowdensprraf&nde 4370b 1
'--”'Sieiischraube gl 43472-1 il
. -;' 131236;;_ EAE
iy 9556
- L Sheealet 7T
‘Splint (1, s:wn mm) Ui RS ?ﬂ’*?ﬂf N

Buwdenzug iur Vergaser b ot s 26
| e 119450 a-i:.-}-..-__
A T Y

10326 *‘) .

el il

PRI R S S SRR et

! S&ei}schraube
e Secbskan’tmuiter {M?O‘w: 4]
.- Bawdensp::alerzda ;

2 _;-140 An%hiu!;schuiser
Bowdenbanﬁer T

.") Nach au!gemnde»‘ren Langem bestcilen :

Bgaetshngng ol BRRESSRE



e Bestell- Stuc:}« '
.N"'-'_'- S Zahi

- B_gnziniank tmd Kmekismn S i B
Paarbnls o Cen DHE T s Rk e e s B DL ‘-.'111201 a;’ 1
L R TS T B ...DE . 41120% a,’ .
L ARRARGH - o st T g -.'___-'-...-mzas 27

Joe e LT R R G R T eLY A3

- 3 Varschlubdeclkel . o . = 2 e e L g R TR S e

g Korkdichtung {fir Varsch[nf;deckei} ey SO . | 1{1-. ' % :
b 2
1 1

Raiekissan il s g w AN . Eeti et o 5525
Aol SSHBBIRGh s el S e 55267
8 Ftlzemfage {zwrschen Tank und Rahmenbagen} 6 ; ?11232 W

- {Befestigung Tank an Rﬂhmenbogen) ek
i " Sechskantschraube {M&xﬁﬂ mm] ..... wr L ‘iﬁﬁ‘?&' 25
o Sechskantmutter (M8} Lo oo oL 16054 -
oy '.;Unterlagsche:be (8,5 mm} i . 10083
& gafestlgung Stubblech an’ Benz:ntank} e
- * Sechskantschraube {Méx‘lz mm)
- Beilagscheibe (6,5 mm} - ]
. Fedemng {65 mm}. Tomh LU TS

”"-_ﬁ_.}Banzinhahn umf Benzialeiiung W 1
5_..-.'9';':.Benzmhahn valist&ndzg Sl sedeie ST O ud AP N
A0 DIBEIG e h i s R e OR e

__:.Benzmleltung e sty _.111211 d

Chajitsiang& vullsiandig Sl L B T e G
: nsc,ha schel!e I R

uﬁer (fair Scha&stan :
Pl Za'{Bef&stsgung Scha{ gebe an Segment} B

:-Schrauba ........... S e S
Doppelfedemnq ..... BT e T S i e b
~ Federnde Zahnsche;he ...... s e
AT {Befesttgung Schaia&egmcnt an 'i’ank) S
23 Schmuba ........ i W e LR
Fedemde Zahnschaeba e ewmER s |
{Befesﬁgung Scha%tgast&ﬁge an @b Schaiihabei ) Ny T
24 Boizen ............ . e b e -1081;2_6;--.
: " “Unterlagscheibe . . . . SR w0 e T AR
-Splink (1S5< 15 omm) Loy 25l e 10019
[{Befestigung Sch;.if:gesiénge an unf Scnalihebe } 5 Tl %

Unterla scheibe (8,3 mm) ! - 10083
Sphnt 1,55 15 mm) S b s ey L g .

g




.___Séchskan’tschraube (MB>< 15 mm}
(8,5 mm) . '
Kniesd’:iiixer .
: (Dle Kmeschtﬁser werden hicht senenmaalg, sondern « "
- nur auf Bestellung gegen Berechnung gelieferl) :
Knseschuijgarmtur vcizstandig it Befesi:gungsiezien =190
© 11 - Knieschubblech tinks 0o 0E S = SA9S.
12, ‘Knieschubblech-rechts . .. ..o o0 o e 111916
13 ' Oberer-Aufhingebigel - .. . . . v i el 111920
14 _Unierer ‘Aufhéngebigel ~ ... L. L vl 11’%‘?200-'-
o (Befestigung Knieschubblecha an Aufhangebugeln ) :
'Halbrundschraube (Mfi 10 mm) WRE ey _2&&55- ;
~ Sechskantmutter- (M5) " . ... L L g e - 10079
" (Befestigung oberer Aufhanc;ebuqe an Rahmen A P
_S&chﬁkantschrauba (M 10 o< 89 AL e e e D R
{Befestiqung unterer Aufhangebug«e:% an Rahmen: ) il

_ns"ms-w__w_#«fr._ s

- e m:-#-..%a ® -r g

""Federrmg {6,5 mm}

ft
- Sechskantschraube {F?&i >< 18 mm}

: w G Nt TN
- Sechskantmutter {M 8} i £ W o ori Foe B OTeR, 3t
. Federring . (8,5 mm) 3 .' sl Y s il 3 e vn 1OT0R
Aeisoiifischells o ¢ 0k e W 5 s 5 e 'I‘IDEG‘?a
‘Sechskantschiraube (M 65< 16 mm) T T
- Sechskantmutter (M 6} . -‘_ ....... o

(Befestiqung Auspuﬁt{:pfe an Rahmen)

. Sechskanischraube (MB><80 mm) . . . . . . . o

Anspufitopt Baks . . oo iwi L G vt b ees E - PHOBAN
Ueberwurfmutter. o soihe e ) e st 9 oL G RO B
DG R v e i _'."_..-' e A B AR
. Schelle (fir Aus;:uf ....... g el L S RB e

E B_eze ichnung:: B&éﬁfk Y Sit;{;fi(
Auspuffanlage ey | N s
Auspuffaniage rechts’ w:listanchg S R At e e A

= JKrmer peehtE Sl s ke s S e e Y Loonpe0ta
i Aubpilopk pechts s L e e v e e e v 1108020,
Uebarwurfmuﬂer Benganes LT e Cann v TIOBUS A
Dichlring <« o ¢ iien o G P Sty & v IIDGES RN
“Schelle {fur Auspuﬁéopf) T RN T WS - 110804 a.
Sechskantschraube - (MB 18 mm) - s el o RBE G
Sechskantmutter (M8). .- . . ... L @ Ly S1QDSR L -
- Fodertig (B8 WM. .. oie Ll BT R R s ET 40102
Ar.zspuffan!aga links vc:! standsg U aae g e St BT e e TTIER
CRrammee boks o0 0 St sn R W3 Ly E e TI0BEE R

mes




s ’ #a :Be.z_ai.chnrur'!g . : e o 'Beﬁiﬂ- S?a“:,ﬁ-

s B'*d o

- Vorderradschutzbiech B

T Vorderradschul;blech valisﬁandl\g ey e s, ST e ],
. Strebe, lang - ... . 0 o s B e 0 i B TGS TITEL o Lk
R T R R R S i s 1= e

2 Aufhéngewinkel . ... . o .- = o ol e RATIRE R Y
;- Unterlage {fir. Aufhangewmkel} ARSI IR o A

3 Nummernschildhalter . .o : v oo oo o e v S
© Unterlage (fGr Nummernschn!dhalterj AR b L L L A
Halbrundniet (3><8 mm; fGr. Streben) = . . . . "on 5 RDRDE 4. 00
Halbrundniet (5 >< 8 -mm; fir Nummernschildhalter} -~ - 10220 . - 43

Ha!brundmet (S}-: 1{} mm; fiir Aufhangewmke) oL bt 10454 <

{Befeshgung an Vorden'adgabe{) R R
'Sechskantschraube (M6><16 mim). o e oL o7 10068

2,

“Federring (65 MM): + 7\ 4 4 s b b noals 4 R T Y

(Befestigung Streben an Vorderradgabe g e T kg
Sechskantschraube (M 8><15 mm) ,'_- AT

5 : Federrmg {85 mm}

: :'Vorderes Nummemsdnld

'ﬁ!orderes Nummernschild | : &2 _.‘:'\.'-.:'.DE 131409 Rl
Vorderes Nummemschild ., .« oo DL._-1,111?71 el e

: {Befeshgung ‘an’ Nummemschlidhalter) A s T e
Haibrundschraube {M5><10 rnm) s na B R 10055 pi e s
" Vierkantmutter (M5) . . . .. Ay et 0086 i B

}_,_,(Nummemschn!dha[ter 5 Vorderradschutsblech)"i 3

 ELVED) a{Ef

nterracf uk;biech voilsiand:g At CDEREE 1
~ Befestigungsstrebe . . Lo .- T .',;'-_",111735_., S0 H
" Halbrundniet (3528 mm) . . ... . E KT 0404 00 8
Haltefeder (fir Msﬁeistander} SRR & GO | L i R
Verstarkungsblech ({far Haltefeder} S e R s _-'111733 Pt LA
© Halbrundniet (65<10 mm) . . ... . R | o i e
e Hmterradschutjbiech vollstandig . 2y ee i DR --1117301':{&. 4
- 8 Hinterrad schubblech—\/orderie:l SR g s st b E S A
v 1‘Hsnterradschuhhiech-Hmtertesl P Al _'111_7417 T s
B 2 {am Hmterradschut;bIach—’\ferderiﬂen) S STRR T Ve R EIR T
;o B Schraube (z. Befestig. H:nferradschubblecthmterle|E] §. P B ks

Verstarkungsblech i

41 ' Haltefeder - - fur M;Helstandamefeshgung s abcn e

20'

‘Halbrundniet i
: {am Hmterradschutsblech—Hmterte:l) - G A
o T (S S d B B e acd s o e o w2l TS e s
e Halbrundmet (3><8 B 5 % L Bt pose o YO - B
L (Verbindung Voaﬁeﬂeal - Hmtertet! } g it 1 gl g
A3 Scharnier vollstandig "~ . .. . oos e RN =1 0774 RS St
: (Befestngung Hmtertet% an Vorderted) AL AR
$i% .Sechskantmu%{er ............ i a0 s 2
- - (Befestigung Vorcierte:i an Rahmen} e g B s gk i
3 Halbrundschraube (M6><11 mm) ......... 410035 < U
1 Sechskantmutter (M6) . . . . . . i 2 bt e SRR 8 e U
X ! Unterlagscheibe {65 mm) . . . . . .« .. e, 108567 2
g R g 5 (Befestigung Strebe an Rahmén) " S L .
 Sechskantmutter (M8) + . . . . 00 s o R R
-_Sechskantschraub‘e (M8><15 mm} e A = Y * 0



Bild .

© Bestell Stick-

Nr.: 'Bezeichn_u'ng_ Nr..' - zahl
(Befeshgun% Hmterrad«-Schutjblech an Saﬁe!-—- _ i
. lager und Batterietrdger:) - o e E o
Unterlagscheibe (6,2 mm) . .70, udl n & R |y LR -
Halbrundschraube (M 6><11 mm) ..... R R
_ Sechskantmuﬁer (Mé) S S 10038 2
- ._;_'.'Gepatkhager e T st e T oaa e L
14 Gepackirager vollstindig - 0o . L L e 35T : 8
L “(Befestigung . an Hmterradschul;biach) T T L
' Seéchskantschraube (MS\:’TS P A . L
- Sechskantmutter (M8) . . .-, . . et R i |- R
Federnng e RN o G R R SR L
(Befest;gang an Hmtermdgabel ) AR e e
Sechskanisc:hraube (M8 15 mm) * o LoDE - VUGN D
Schraube ......... G et s oPE S 31188 1 7.
: Sechskantmuﬁer (MB).. o e SR S E e e P S 35 o)
Federrmg (8,5 mm) e e s e B Tl n Sa e o FOMORR LD
'Plakeﬂe My Rk
LR Plaketls ol 4 WG G SRR B el LB s 131427a'._'_-.! 5
; -{Befestigung an Hmterradschutgbleoh) i ez
_ Ha[»brundmete (3> 6' mrn) s e See s e 710410 i
_.-_.ﬁ;_-._-i";'Hinierradkeﬂe un& Keﬂemchufz e :5: '_
16 Antriebskette voiisfandsg ........ Pl o 41190%a 5
. Kettenschlol . . A M 082k A
) ‘E?-'__Antnebskel'te 1S 11175ta - 1
Ha!brundschraube (Ms'xw mm)' SaNs
'Unierlagsch&be_..‘ A T
‘(Befestigung * wie - oben fur DE ai:’: F. 201&7?
Dirab F.200751:). . -~ - _
- Sechskantschraube {M6 12 mm)
j-Unteriagsche:be TR e e i
i (Befestlgung Anfrtebskeﬁenschut; an Gepacktra er) TRy
' -Gewmdepiaﬂe e RN SRS < 20 9 111?54

e A7
‘Beilagscheibe (65 )y L MBsentistass ) L b §
Sechskantschraube (Mb <14, mm} £ a6 ,1034_5_ i

e



lL:l:'i Bl 'Bezeichn.uﬂg _ i Beﬁ:ﬂ— ?Eff’

Vorderrad mit Nabe __

(Re;fen und Schléuche konnen nur von Fachgeschaﬁen' ol

‘bezogen werden) _ - o

Vorde:-rad vdlsténdlg [ohne Gumm:) St ik DE - TDISME. .11,

_ st R CEE Al o -
Vorderradn_abe'voﬂstandtg A e A ¢ HAAGe L
Speiche. (3><218 mm) *, .. v i .ns oLl e EaReaT T 1B

i Speiche (33172 mm) . ¢ i i £ NPt & | -7 P | Rl

2 UNEppel {3 mm) s S e L T e R 1116337 36

© Tiefbettfelge (19}{25")- EAPIR SRR e -l T

o e, DL _1'£1634-L -1
Py (Emzel’renle der deerradnabe} ; :
gL NaDENKBIPEE. .y ate eTea e  RrR h  E 111640/1", 1

‘2 Prefischmiemippel . . .. L L AN 4122a 1

3 Kugellagerschale - . . . .. .. ... et b B0 A 9576 2

4 Labyrinthring . . .' ey AN T TR SR T . i ey A

. Kugel (8 mm o g T W, ok § e el b AR, BB e
Fams SNl clisg T By 3 A e Bl s Tk b o o VRB2 i, e
6 Stelikonus mit Be:iagbiech o S T SV
7. Festkonus mit Beilagblech - .- . AR b 3_9964 it 44
g _*Sechskanfmutter a e e A e e il i

Sicherungsmutter ... . ..o e 129567,
 Sicherungsscheibe : :
---Verschluf)deckei  Fallen b it | S

s igung Vorderradachse m Rahmen) e e
o ".'.Achsmulisr SN MR N Y e R 9566 b
:Bellagseheibe ™ ., /% 1w il i VL T 9605

Gegenscheibe . .. Ll e e S 11164072 -
-Prefischmiernippel . . . . . . I N RN bl R
Bremsbo!zen NI S N o S RS R
Bramshabe! N E R TS T R

{Befeshgung Bremshebai an Bremsbalzen) St AR
Sechskantmutter .. ... . . ..o e Lo ey R

: Federrng ;..\ v ii. w2 ol Fals AL R e e oS S
16 Bremsbacken mit Belag vo!istandaq i a8 vk W & 2 9993 iR
17 Bremsbelag ........... B, B By 9598 - . .2
B I e 5 gk w0 b Tl e, R o T
19 szralfeder (fae Bremsbackaw} A i S A SR R

.-Hlnterrad mii Nabe

{Relfen u. Schlauche kormen nur von Fachgeschafteni

‘bezogen werden) :
Hmterr‘:d vollstindig - (ohne Gummi). . . ..o ..DE ' 111630E .1
- o DL arteleL -

Hinterradnabe vollstindig {mit Kattanrad} e PR (i
Speiche (3><172 mm) "+ v . vl e i IR . oo SRR ¢ §
Speiche (3 >< 215 mm} b G et B o e T e b8, 5 EIRN 18
Nippe!l (3 mm) . . .. ... ot B B e B 2 4 111633 36
Tlefbettfe!ga (19 w2 5"'} S T L5 Dk - TH6E

DL 1116341 1




?&d o o Be’ze'i k;"hn.un-t_ti'-.':"_l.-"-l:l_-_' . ; '. B_e&ffll“__:.l.sgfff. ool

(Emzal’reﬂe der Hmierradnabe ) WL g :
> Nabankorper_ fodie ol e el e i 111550;1 w i
; .'-Kugelfagerscha!a A el o whn bl i 080G T W
T e R N L L v e BERE Ll
- Kugel 8 mm Qf) Lhele Tl e B 0 B 8 S
.2t . Hinterradachse o v SN S el Tl e DUSNOR T M
g Varschlufsdeckei mit Filz und Snnenrmg o o SOEE e
- 220 Stellkonus mit Ballagilael . nn S L L 9963 4
7 Festkonus mit Baxlagblech e L R 9964
12 Beilagscheibe " . L i, e Hud w m b AT v g
1023 Sechskaatmutter i L SR § e e B e SRR D
: _Zf-f- Sechskantmu’tter A e S e R R _.‘_}1_}64{1{3'. ;
su {Befestagung Hmierradachse in Rahmen }',: . '
.'__.'1'_1; Achsmﬁer S S
B i _'Ket’i"enrad (%"':ﬂ:f’fm”, 40 Z5 :
e {Befashgung K&ttenmd an. Nahenkcrper)'-. 5
Sechskantschraui& ' 4&7? e
- Sechskantmutter . . - it ST S L SRS
cPetairing.. . oV Saae Wl it Sty S0 L LS
.-'._:26:'-}.'G&gens::hesbe ;! o L e e
Prefsschmsermppei s T
Bréemsbolzen = .
Bremshebel -

; pwg - :

5 9566
1 ﬁ 650,{2 a.

—

.é&wwlf

o TR Brerns&nakq; e S
18 Niete . --~-~“~-;;;;;;ag:;=”,_
19 ,Spwaﬁeder(hn-BNﬁnsbackan) e

i Keﬁempannar‘;g e i
o .-'_2?:-.jKEﬁanspanner e RS E TR T s S IB0 B g
Lig _%_."_-Smnnmuiier e R el B sl 0 e U e BT P03




'Be;z'ei'r:h' n:.;néz" S ngf-.u_ : Sit;dg* '

s Lidttzdndmasdmma fiir asm

; Lsc:hizundmaz.chme vaEIsténdlg-{SDZ 6,’30 bzs F 2010{10) '11{)&?0_-'._7"--7 '

| _'Schuf;kappe e : N stk

3. Gehiuse (embaufert:g manheri) R e Y3 -
'Zuﬁdschiusse[ R -'-_:'. - . fm.---

: __B&fashgunqsschraube (fur Schubkapp&}
: 'Gghause {embauf@rhq monhert}

........

.' Regierschaiier. =
o ’-'Kch!e -‘mlt_Kabei und Kabeisc‘iuh

Sechs anischraube

1 ”Lidﬁmndma&cﬁine iii'r m; m

: ';:;_;_'-2(}_".-"-Schezbendynama m;t Unfarbrecher 'mﬁs’t {DS 6;’50} Iif_iﬁ?(}_
.21 ‘Dynamoanker sy e L T vl
TN Sehithanba T Ll S B S '+'. o '._1‘29612&. T
o 'Befe&f;gungsschmube (fur Sﬂhuishaubei e -"119639,*3
.23 Befestigungsspindel - (fur Dynamcanker} SE e o ¥
i L ZUnt&rbrecherhei:mi Vol isiandtq S e e Mg o
25 - Kontakiwinkel mit Kontekt . . oL S
b = _Befeshgungsschraube {Fir Km’raktmnke) M el g
26 _-_:Unterbrecherpiatte e ie T e - i Ve a8
e ._"-Befesﬁguﬂgsschmube {fur Umﬂrbma,herpiaﬂa) R R
; 28 thienbuﬂs{'@ mff Kabei R e _,.-_Q"..'.' ";’Ji{}

e e ; g '.:Fﬂzd;chfung , "_. S e 2 , o ey - it '__-___-.- e _N. f-l; :
| cORRanRar e i e i 12
Rma {fur Sche;bendynamo}. B T e B e 130513 '

(Befestrgung Schmbendynamo an Kurbe]geﬁause: 3 B e e
_30 Sechskanischraube L e o RS B Lo os11a 4

Be*lagsc‘h@ibe {83 mm} et e



" Bezei

chnung‘. 3% Ry

.Beste.zﬂ-’ :Stt'}ék»--

--:=.--.éﬂﬁ.e'ne' voilsiandlg , ;
. Batteriedeckel - : . . .
Kabelverbtndungsbolzen mrt Kiemmschraube,,

Batﬁerneuntaﬂage s

(Befeshgung saehe Sparmbana'}

- : Signalhum

; Slgnalhom vollsfandig .

{Befeshgung ‘an ;oberem Rahmenbogen)

Hawnafkopfschraube
- Sechskantmutter (M 10)
Feéernde Zahnsche:be

. Sechskantschraube (MBAtB il SRR

Sechskantmutter (M 8)
.Federrmg {B,S mm}

_Z&ndspule DI. 200 mit Z:mdkabel

T 'Zundspule rm‘: Zundkabei
e bt
Bk,

18

und Beni—Siecke,- ;

G U I LA VR Y i i TR - N e T i

| triese
., = '-_-_. 1002?— 5 t SR
Ve L IMBEL R

=--Nr._ = aeehl mE

131641/1

1
S5 13164121
RN R

11 1952 Al




Bild | _ Bé-'zei”c-:ﬁ'm}ng

e * N
Schelnwerfef mit ?admmeiar fiir Dl, 200
1 Scheinwerfer ’mllstandtg mit Abblendschalter;, Ziind-
7 schlissef, Tachomefer, Tachcmetersp:rai& Glih-
: lampen und- Kabein (F .'ZGDBE}?——ZB{}SZO und
o B SRR e s méssi)
; _Spse»ge! glatt (anﬁ Fassungen) ............. 13‘5643;?
S Verschluf}nng mtt Seheabbe Lot 3% Wi S r
Schamw&rferglas, geﬂffe}t flach . . Fpiis g it
_: _'.Hutxmtt&r (éur Schemwm{erbefest:guag) Sanmiean o _'-:__,',: i jﬁ el
-~ Feder fir Verschlufring. - ;1:2
s Schemwerfergeéwause nackz A A s A ,-,' ? o
; 6. -'Zundsch!usml Ehy SN e 11_1?5‘3_@;’_1_{_15 :' i
S Abblanttechialler | s o T 0 _ ot b
'8 - Deckel mit Druckkmap‘ fur Abbiendschaiier T Sy L, g
9 : Embauschalier el e . e R A

{Tachanw{erierla }

i .:Tachcmaterkopf : o 5 _'2'
e Tachemetarsp:ra!e (560 mm 'ang;) ............... 'm'ﬂs"?f_'-':_i' _'1;':':"
i f__'--?iermhmen fir Tachmmter fortete e o e o “’1_.31_64_'{_3[6 e
e Gumm:be:i&ge EL B s e i R e _331_43&(1{5:'_ 1
13 Tac;hama%erfenst&r Al e e 482100/5. 47

(Ansch ufjteeie fur Kabe E AR :
_'Kaheiklemmstuek mit 5 Kfemmen Sl e '1.1'1?51}233 1
i{abe;emfuhmngsiu%le & R 8 et e e B B VIR ?

-~ Uebarwurfmutter Ce ARG R

o (deei und Schuishui! en siehe dsega)
213 ]
= sehl lissel; Ta{:hcvmei'er, Tachmv,e’rersprraEa, Giulaa
iampe:n und Kq‘ibein (F 200521*200’109}

(Einzaltet e wie btai ﬂﬂéﬂﬁ mzt Ausnahme}

Spfegei glatt: (chne Fassungan}
Sc;i*xamwarf&r'gehause nack’:

6 O R SR ST P T

14

.............

o) i {-!Cklgﬂﬂ"l Tadicmmamusﬁdmdf
g rm_f___ rundem Tachomeferausschnifi -

- 7

| 131640/4

10038

Sphamwerfer vollstindig . mit Abb efmﬁchaﬁerr Zur‘d- el

-'*ﬁie&aa.a_ii’}”f L

‘{1{}68{}'.&?3 | 1:_' e .

L i -.3;'4?.' 3




BB e et e SR L T e Bl "Bl

ot Ne .' B“e“’?'.m.‘"g- Satrla et i Bl o

(Tachomtarteiia} ; - e

_ '_zachometefkopf ‘% L 11068073
¥ 15’ '%'achometersp:mie (550 mm - Eang} AR R '
16 . Abdeckkappa far Tachometerkopf 4 .-_;:-."__-’-110&803;’4

| Glas for Abﬁeckkappa oLt e 4 BfS5
..Gunmnbe:laga -_ 5o s _.- e o _'-,, a;'é

(Befeshgung Tachameterspz«raie an Vordergabei} iy il
-.Schene e S B o RS, S
Hafbrundschraube {M4><’ 10 mm} . s o T 10114 e e
Sechikantmuﬁer {M 4) b o s "rﬂ"ﬁﬁfﬁ s e N .

_ "Sdteinwerferhaltar e i et e SO

'_1?_--5c§1e¢znwer§erstut;e (DE brs 5 201963} L g ™ 110?07_"3 4

s .'Schemwezrfs:rhalter imks (DE ab E. 201001) -7 . v . _'_-‘[31138(_}' AR
FAR S_c_he*nwerferhalter nac_bts (E)E ab_F 203.001) i T -7?'3130'?_0 e g

(Be‘feshgung an _\r‘ordergabe! 5 :
_"-.-Sechskants:hraub& {Mb;««: 18 mm) e e 10044
sechskamschraub"“ (M6>14 mmb oy vt 10M5

- et R W S O
.- 10036,

O

Xy 'Sdﬁu&h&ﬂ umt hinieres Nummarm:hil&
202D Schlufginaht mik G uh!ampe urxd Befeshgungste:ieﬂ '_ ;'_ 111735 L
- Cluhlampe (6 Volt, 3 Watt) - R R Sl
".-'.:Halt&r ‘mit- Bef&sﬁgungsfemi&n i : '-'-'_.11‘5?3&51
- Nummemschsfd mit Be§est.gungsba:£en ': 131423E




l':ir : o QEIEIChnu-ng.;: Lar % Be[?.;bfu 5;;?3

deinwerfer fiir DE 200

Sc:hemwerfer voi!’stamffg mit Abblandschalter, Giuh-" e
" lampen und Kabeln (bis E. 23100{}} . :
-'Abbi@ndschal!‘er volislar:d-:g T Rl
. Abblendschalterunterteil . . LB el A RS
Abb%endscha!tambedeei BP e s N
 Schraube {zu Abb?er}dschafier) el S Bl ¢
_--:_-_'Federrmg {zu Schraube) Llo e e L
- Mutter: {zu Schraube}
: _,Mefa! Ischlauch -

LT

8 Schemwarfergias RN
ey L LRI s O - A 2

7. Schraube: {zu Vemh%ufjrmg}
e "_'-_Lederberiagrmg - W e : ," : S S
- 8 Scheinwerfergehiuse Veﬁsi‘ancfrg msf L;cht‘schaif&r Sre PR AL,
et urtd deanzughebei B 4 et SRR G e

; {Anschmf;teﬁfa fu:- Kabei } o ey
':__-(Kabel und Schuissch auc:he s:iehe dsesa) i
: .-;Kabeikiammsiuck mit 3 Kiemmen e
Kabelemfuhrung&h;li i

11_2 Schemwerfer Voii&iand:g rmi Ahblendschaéter, Zund~ e
Y - schltissel;: Glihlampen . Kabe%n {ab F 20100’3). 11195‘{ b
813 "Abbiendschaliar wvollstindig- -0 o o - GLo v
14 - Deckel mit - Dmckknmm‘ fur Ahb%endscha%t&r e A
15 Zondsehlossel . . ... . Br e s g
16 -;'i"-'-'SchamwerfergFas g&rrffeft s ;" T3‘164Gﬁ3
47" Verschl dfsring, SChwarz mit’ Ziemng. A g 2 ?1?9‘51314
18 Zierring, verchmmt M LR e N '_.- 2 A5
et ieeenalce o UL i e i A e ',',”"_f_?&.'
19 - Gehiuse ohne !ﬂnenemnciﬁunq Wit SR o T e A
L 2 .Embauschaftar voiisfandlg. o ok B e e v b e © Syl

{Anschiufjteﬂva fur Kabei) : .- S :

e -Kabelklamm&tuck mit 5 Kiemmen S0 e 111951!23
s _"Kabefemfuhrunqsm e 5 i 111921,&4 :
' .'ﬁ'-_-'_'-'_"_Uebc.rwurfmuﬁer ' e W .' w il

i (Kabei und Sc:huijhuiien saehe: d:esa) D R

; _ (Gluhlampem und Fassungen} : S :
. Biluslampe 223 Wbty 0 0L L 202007
- Fassung fir Biluxlampe . .0 L ',' et HgN0ne b7
*Glohlampe fir Standlicht (3 Waty) . . - B & e T R
- Fassung for Sfamfhchtiampe e ) R -11'1951;'}_8 :
- oEndelurinollanipe | Dot b L TR £ . 13164009
- Fassung fir Ladekontrollampe . . . . . R L RENOSYIM.

__   _28



B{!ci

Nr. _"._.Bezei'.éﬁn'ung' N

Besfaﬁ Si‘uck- : |

Elekir. Kahe! tsomﬂge]

.M 7 " zah]

Kabe{ (1,5 mm? o.uerschmﬁ} 24" i ko 088 -
(Kabel sind nach Metern zu bestetiem Ea

~ siehe. Langenhbeiie)

b Kahafschuh {fur 1,5 mm? Ouarschnitf, Loch 5 mm}

' ; I.angemabeile mr eiekﬁ. Kaha{

l(abei wm — bsx

_.-SchemWer{er b;s Baﬂene ; jf i

Schemwerfer bis Dynamo e
(ab F, 201001) e DE
. Schemwmfer bis Dynamﬁ S o
(ab. FL201004) - .oc L DE

Scheinwerfer bis Schluflicht .. .

"-_.-_Sc_*hc.mwerfer bis Horn | o
“(iir DE ab F. 28?00!)
.:Ham bss Dmckknopf’ '

o '_Schemwerfer bis Zund&pula 4Bl )
' :‘_._-'--l:E?L'_-:- 1000

-'i}ynam bis Batterie
' .'Dynamcc bls Ba‘ttana e
“'Dynamo bis andspu__e«-__. Ll

j 'Vﬁfbiﬁd@w bis Harn (b;s f: 291060) DE- e

11007 1,5
19007 1,5

Laagn Kup.ier-

182131 2

in . guerschnift Batumkungen .

Gh o et 0D 15
Schemwarfar b:s Dynamo

1050 1.5

1150 1,5

R v e

Ay Kab&aschuh Smm e
13 Kabeisr:huﬁ 5mm ot n Tl e

_.-1 Kabe!schuh 5mm' '

.1_Kabe§st_huh_5 m_r_n'
-1 Kabelschuh Sme' o

oy ¢ _',Verbmdangsierle und Sdm!zhn!ien ﬁir Kahel _
"_ ._Gummischlauch (45{1 mm. Iang) 3 Qﬁ S : 11‘4934 B 1 2%

:&nschlu{;schufger o et o B 0 B S s e, 83?8 : ."f'. kb
DE ?1‘1936'_' A o~

Kabesverbmder (135 . mm{n e

B o e e




oL 4L Stecksehissal (19 mm SW), ol G 5

o Sl e SR s B BT e T e T T Te41088

 Bestell-  Stiick-

- Wbrkzeug

(Mahgebend fur den \mfang des ;eder Ma_schme? :
- beigegebenen  Sortiments  ist das Ver'z_‘_"'hms_;
.+ laut ‘Nationale - od’er Packzettei} : ;

: 'Werkzeuu vollstindig
Werkzeug vollstdndig :
-._Gumm:repamturkasten _ o 141802
- Kombinationszange .~ . . ..« . oL fy St ST
Mafadhebal L o e wln e a0 "-;-_;_-.._"-1‘1'18{'14
.Schra{g enz;eher_.-.'_._;' By fmree 8 R i e A0V L
AR R e s
a_chskantdom ol S e e ke s S0 0. IRIBA S
Tolmimee L 0 S n e i e W SRt e Tale 11888 T
B -Werkzeugwiie vasid e S ne : g g .‘&11823 g
9 P MraRie o LT e e B s fiae 0o L 445%;

' _":".Sf@cksch[ussel {26 mm. SW DL bts F 2&0?573 DE bis F .
- =T I T T -13’%6‘}2 AN
-Steckschiussal {21 e SW., DL ab F 2(}0?51 DE ab ; T
o R OERRRTY D S R 8 P e w a ) 191446

= _'--'mseaE-
Sof1i800

i
Ay
A5
o W
s
2l

12 Vierkantsteckschlissel (12 mmi SW) ........ L AR
13 . Schraubenschliissel (6 >< 7 3 95 105< ?2 mm SW} " O
14 Schraubenschliissel {14 <A mm SWLY L : _.'11’1825_-"-;
15 - Schraubenschlissel (193<30-mm SW.) . - - ... e 131621 .
- 16 - Schraubenschlissel verstellbar - e e
17 Kettenersattei kastchen vo]lsiundrg
-K.eﬁansmeag&r-.:voils!ancisg e

= __'Eadwmeter fiir E)E z:m
o “Nur gegen- Aufpre;s i;eferbar. ; 5 v e i
"o -..-:_Tachomeiesr mit Anin&b voﬂstandsg b o kel oyl NTREREBG U
“-"_2? ‘Tachometeropt - . 7o 0 o L whd e REEIBT ot
23 - Tachomelerspirale {450 mm Eang} Sk g e T e ] 111982 -

g, o
3

i

i. .

'__.'-'25 _ Tachamateihﬂiter ek el Pl B g - e .!.11934_'43_

(gafeshgung Haaier an Varcierqabei} e : : :
Sechskantschmuhe (M8 «mz mm} Eei, Min e HA0BHG g
“Sechskantmutter (M8} S e B RN RS
Fe:derrmg {85 mm} ; X lve 4t s, o g 10102




Mehr unter:
kradwerkpfalz.com



